[image: Людиново]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ЛЮДИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от  25.12.2025 г. 				                                                                        № 104

О назначении на должность председателя
контрольно-счётной палаты Людиновского
муниципального округа Калужской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, решением Думы Людиновского муниципального округа Калужской области   от 23.09.2025 № 18 «О  создании  контрольно-счетного органа Людиновского муниципального округа Калужской области»  и в соответствии с решением Думы Людиновского муниципального округа Калужской области   от 23.09.2025 № 19  «О порядке рассмотрения кандидатур на должность председателя контрольно-счётной палаты Людиновского муниципального округа Калужской области» Дума Людиновского муниципального округа  РЕШИЛА:
1. Назначить председателем контрольно-счётной палаты Людиновского муниципального округа Калужской области Борисенкову Светлану Викторовну.
[bookmark: _GoBack]2. Председателю Думы Людиновского муниципального округа Калужской области   заключить срочный трудовой договор с председателем контрольно – счётной палаты Людиновского муниципального округа Калужской области с Борисенковой Светланой Викторовной.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Людиновского муниципального
округа Калужской области                                                                     Г.Е. Ананьев

image1.png